
گروه بهداشت و سلامت  -  افرادی که دچار کمبود 
آهن هستند، باید از مصرف چای بلافاصله بعد از 

غذا پرهیز کنند.
چای از نوشیدنی های مورد علاقه بسیاری از مردم 
جهان به ویژه ایرانیان است. اگر شما هم اهل نوشیدن 
چای هســتید باید بدانید که همراه چای شیرینی و 

قند نخورید.
ســعی کنید به طعم تلخ چای عادت کنید. با شکم 
خالی هرگز چای ننوشید. همین طور بلافاصله بعد 

از غذا هم نوشیدن چای توصیه نمی شود.

درســت مثل قهوه ، چای هم می تواند بی خوابی 
بیــاورد و بی خوابی از دلایل اصلی چاقی اســت. 
مصرف زیاد چای باعث استرس می شود و ممکن 

است شما را دچار پرخوری عصبی کند.
برخی به اشتباه باور دارند که با نوشیدن چای بعد از 
غذا از تشنگیشان کاسته می شود اما نه تنها این مسئله 
اشتباه است بلکه اسید موجود در چای در معده ایجاد 
مشــکل می کند.افرادی که در معرض کمبود آهن 
قرار دارند یا دچار کمبود آهن هستند، باید از مصرف 

چای بلافاصله بعد از غذا پرهیز کنند.

ممنوعیت 
نوشیدن 

چایی بعد 
از غذا
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۱۰۱۰ ایده برای حفظ آب بدن ایده برای حفظ آب بدن
گروه بهداشت و ســلامت  -  نوشیدن مرتب و به اندازه 
کافی آب در روز، یکی از مهم ترین کار ها برای حفظ سلامتی 

است.
نوشــیدن روزانه آب کافی و هیدراته ماندن، برای بسیاری 

سخت و ناخوشایند است اما چه باید کرد؟
۱. برنامه یادآوری برای نوشیدن آب روی گوشی خود نصب 
کنید. این کار به شما کمک می کند که در طول روز نوشیدن 
آب را فراموش نکنید و به طور منظم آب بدن خود را تامین 

کنید.
۲. برای این که نوشیدن آب برایتان جذاب تر شود، از دم کرده 
میوه ها برای طعم دار کردن آن استفاده کنید. دم کرده میوه را 
در یک پارچ بریزید و بگذارید تا روز بعد در یخچال بماند و 
خنک شود. بطری آب را از آن پر کنید و همه جا با خود ببرید.

۳. میوه تازه به آب اضافه کنید. چند برش لیمو، توت فرنگی، 
آناناس یا پرتقال را به بطری آب خود اضافه کنید تا طعم دار 
شــود. اگر بطری را در یخچال نگه دارید، میوه تا حدود ۳ 

روز تازه می ماند.

۴. یک لیوان چای ســرد درست کنید. چای هم به مصرف 
مایعات کمک می کند. چای سبز و سیاه را ابتدا در آب جوش 
دم کنیــد و بعد از این که خنک شــد، در یخچال بگذارید. 

چای های میوه ای را می توان با آب سرد درست کرد.
۵. اندکی شربت به آب خود اضافه کنید. مقدار کمی شربت 
در آب، جایگزنی ســالم تری برای نوشابه و آب میوه های 
شیرین شــده با شکر است. شربت های رژیمی قند کمتری 

هم دارند.
۶. اسموتی درست کنید. صبح ها میوه تازه، یخ و آب را با هم 

مخلوط و میل کنید.
۷. آب گازدار بدون شــکر بخورید. برخی افراد نوشــیدن 
آب های گازدار را ترجیــح می دهند. آب معدنی گازدار تا 
زمانی که شــکر یا شیرین کننده به آن ها اضافه نشده باشد، 

مناسب هستند.
۸. قبل از خوردن هر چیزی، یک لیوان آب بنوشــید. با این 

قانون، شما ملزم به نوشیدن آب خواهید شد.
۹. میوه ها و سبزیجات آب دار بخورید. بسیاری از میوه ها و 

سبزیجات آب زیادی دارند. برخی از بهترین ها عبارتند از 
انواع توت ها، پرتقال، انگور، هویج، کاهو، کلم، اســفناج و 
خربزه. یک ظرف پر از میوه های خردشده برای میان وعده 

در یخچال خود نگه دارید.

۱۰. از بطری آب استفاده کنید. یک بطری آب در طول روز 
همراه خود داشته باشید و شب ها هم کنار تختتان بگذارید. 
داشــتن یک بطری آب که ظاهرش را دوست دارید به شما 

کمک می کند هیدراته بمانید.

خواص باورنکردنی دارچین که نمی دانستیدخواص باورنکردنی دارچین که نمی دانستید
گروه بهداشت و سلامت  -   دارچین، ادویه مفید و سرشار از 
ویتامین ها، فیبرها و املاح است که تاثیر آن در حفظ سلامت 

بدن از دوران باستان در طب سنتی شناخته شده  است.
گرچه از ادویه دارچین برای تقویت حافظه و قابلیت شناختی 
همچنین تسکین قاعدگی دردناک استفاده می شود اما از تاثیر 

آن در تسریع کاهش وزن نیز نباید غافل شد.
کنترل گرسنگی 

دارچین تاثیر قابل قبولی بر کنترل گرسنگی دارد و تقریبا تاثیر 
آن سریع احساس می شود. مصرف این ادویه جذب گلوکز 
در خون را کاهش می دهد و از آنجا که با افزایش سطح قند 
خون، احساس گرسنگی به وجود می آید، گنجاندن دارچین 
یکی از ترفندهای تسریع سیری محسوب می شود. در نتیجه 
کنترل گرسنگی، دریافت کالری روزانه نیز کاهش پیدا می 

کند.
طعم دهنده عالی  

دارچین یکی از بهترین طعم دهنده ها برای کاهش تمایل به 
مصرف شکر است. عطر تند دارچین باعث می شود در تهیه 

انواع کیک و دســر بتوان مقدار کمتری شکر استفاده کرد. 
از آنجا که شــکر یکی از مهم ترین عوامل زمینه ساز چاقی 
است، افزودن دارچین ترفند عالی برای کنترل شکر محسوب 

می شود. 
بهبود عملکرد دستگاه گوارش

مصرف منظم دارچین باعث تحریک سیســتم گوارش و 
تســهیل هضم غذای دریافتی می شــود. مصرف دمنوش 
دارچیــن پس از صرف غذای ســنگین یا هنگام دردهای 

گوارشی تاثیر عالی در بهبود عملکرد این سیستم دارد.
تنظیم قند خون و کلسترول

ترکیبــات فعال موجود در دارچیــن تاثیر مثبتی بر تنظیم 
کلســترول و قند خــون دارند. در طب باســتانی چین، از 
دارچین به عنوان داروی دیابت نوع۲ استفاده می شود. یکی 
از این ترکیبات موسوم به MHCP بسیار موثر است و به طور 
مشــخص حساسیت به انسولین را افزایش می دهد. چنین 
تاثیری از این جهت اهمیت دارد که کاهش حساســیت به 
انســولین عامل موارد خاصی از اضافه وزن و آسیب های 

مرتبط با آن مانند دیابت، بیماری های قلبی عروقی و... است.
افزایش سوخت وساز بدن

یکی دیگر از مزایای مصرف دارچین در لاغری از آنجاست 
که مصرف آن دمای درونی بدن را بالا می برد و اندام ها را وادار 
به فعالیت می کند تا دمای بدن به حد استاندارد برسد. در نتیجه 
این حالت، مصرف انرژی افزایش پیدا می کند و مقدار چربی 

بیشتری به مصرف می رسد.
طرز تهیه دمنوش دارچین 

گرچه افزودن دارچین به غذاها برای بهره مندی از خواص آن 
در حفظ سلامت و کاهش وزن بسیار مفید است اما دمنوش 
آن به خصوص اینکه همراه با زنجبیل تهیه می شــود، تاثیر 
بهتری خواهد داشــت. از طرفی در روزهای سرد می توان 
از آن به عنوان جایگزین چای نیز استفاده کرد. برای تهیه این 
دمنوش، کمی زنجبیــل تازه را رنده کنید. یک لیوان آب را 
گرم کنید و تکه ای چوب دارچین را از ابتدا در آب بریزید تا 
دارچین طعم بهتری پیدا کند. زمانی که آب جوش آمد، یک 
چای کیسه ای در آب بگذارید و صبر کنید تا حدود ۷ دقیقه 

دم بکشد. سپس دمنوش را صاف کرده، زنجبیل و عسل را 
مخلوط کرده و میل کنید.

توصیه های طب ایرانی برای 
سالمندان

      گروه بهداشــت و سلامت  - یک متخصص طب ایرانی گفت: سالمندان به دلیل ضعف 
قوای بدنی و دردهای مفصلی، در صورت کم تحرکی، بیشــتر از ســایر گروه های سنی دچار 

سوءهاضمه می شوند.
بابک دانش فرد افزود: سالمندان اگر به دلیل مشکلاتی همچون ضعف قوای بدنی و دردهای 
مفصلی که به اقتضای سن به آن دچار می شوند تحرکشان کم شود، بیشتر از سایر گروه های سنی 
به بیماری های گوارشی همچون سوءهاضمه و یبوست مبتلا می شوند؛ چرا که افت حرارتی 
که به صورت طبیعی و تدریجی با بالا رفتن سن اتفاق می افتد با کم شدن تحرک بدنی تشدید 
می شود به دلیل اینکه سالمندان، مزاج سرد و خشکی دارند که با یکسری رطوبت های اضافه در 
دستگاه گوارش و قسمت های مختلف بدن همراه است و علت اصلی این هم نقصان حرارت 

در دستگاه گوارش است.
وی تاکید کرد: در خصوص تغذیه به دو نکته مهم باید توجه کنیم، اول اینکه موقع غذا خوردن 
باید در کمال آرامش غذا را به خوبی و به دور از عجله و اســترس و هیجانات روحی و روانی 
بجویم و هواسمان به غذا باشد نه اینکه در حین غذا خوردن مشغول کارهای دیگری باشیم زیرا 
در پروسه جذب غذا اثر منفی می گذارد و در سالمندان که مشکلات دندانی هم دارند تأثیرات 

منفی آن بیشتر است.
دانش فرد ادامه داد: نکته دوم، پرهیز از درهم خوری است، یکی از مشکلات رایج ما سفره های 
رنگین اســت، اینکه همراه غذا نوشیدنی و سالادهای مختلف و دسرهای رنگارنگ مصرف 
می شود و باعث ایجاد نقص در هضم غذا می شود که خود زمینه ساز بیماری های دیگر است و 
به دلیل افت حرارت بدن سالمندان مشکلات بیشتری برای این افراد ایجاد می کند. بنابراین به طور 
کلی، سالمندان از نیم ساعت قبل تا یک ساعت بعد از غذا حتی الامکان از خوردن نوشیدنی ها، 

سالاد و دسر و... ، پرهیز کنند.
این متخصص طب ایرانی افزود: خود سالمندان هم در بسیاری موارد اذعان می کنند که ما با درهم 
خوری دچار مشکل می شویم بنابراین این گروه باید بیشتر از بقیه رعایت کنند. علاوه بر این یک 
نکته هم هست که بیشتر مختص سالمندان است؛ اینکه به دلیل ضعف دستگاه گوارش، باید 
وعده های غذایی تقسیم شود و حجم غذا در هر وعده کاهش پیدا کند و در عین حال کیفیت 
غذا بالا باشد. ما به بعضی مقاطع سنی گاهی توصیه می کنیم که مدتی نهار را حذف کنند یا سبک 
مصرف کنند اما به دلیل ضعف قوای جسمی سالمندان نمی توانیم این توصیه را به آنها داشته 

باشیم اما وعده های غذایی که حجم سنگینی دارند مناسب آنها نیست.
دانش فرد گفت: به طور کلی خوردن فست فود برای همه افراد به خصوص سالمندان ممنوع 
اســت اما در عوض بســیاری از انواع آبگوشت ها برای این افراد مفید است، البته با ادویه کم و 
همچنین بعضی از سوپ ها مثل سوپ برنج و جو که با گوشت جوجه و کبک و گوشت های 

سبک پخته باشد مفید است.
وی افزود: افراط در ادویه برای سالمندان مشکل آفرین است برخی از مواد غذایی همچون سیر و 
پیاز و زنجبیل در طب ایرانی به دارو نزدیک هستند و مصرفشان به خصوص به طور خام توصیه 
نمی شود و در سالمندان ایجاد مشکل می کند. توصیه می شود از اینگونه مواد غذایی به صورت 
معتدل در غذاها استفاده شود. در صورتی که مشکل نفخ دارند غیر از عمل به توصیه ها، استفاده 

از زیره سبز در غذا و بعد غذا توصیه می شود.

ثبت شرکت هاثبت شرکت ها
آگهی تصمیمات شرکت ایرا تک کیش 

) با مسئولیت محدود (
ثبت شده به شماره 7013 و شناسه ملی 10861568426

 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱,۰۹,۲۲موارد ذیل به 
موضوع شرکت الحاق  گردید :

»مدیریت دارایی های فیزیکی با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات 
جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش . « ودر نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 

نحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت راهبر تجاری ستاره تابان  کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13882 و شناسه ملی 14008485664
 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخ  ۱۴۰۱,۰۴,۲۹ تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید : 
۱- موسســه حسابرسی خدمات مالی یکتا تدبیر با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۹۹۵۱۲ 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد احمدی با کد ملی ۴۳۲۲۰۲۹۴۷۷ بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .  
۲- ترازنامه ســود وزیان و جریان وجوه نقد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ به 

تصویب رسید .
۳- روزنامه کثیر الانتشــار  اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت انبوه سازان پیمان  گستران جزیره 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14669 و شناسه ملی 14011786357
 با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت 
شرکت ها به شماره  ۳۸۰۱۲۲۷۷ /۱۴۰۱ مورخ ۱۳, ۰۹, ۱۴۰۱ و خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در۱۴۰۱،۰۹،۲۹ شماره ۱۴۶۶۹ در این اداره به ثبت 
رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می شود .
1-موضوع شــرکت : خرید و فروش صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی * انجام طراحی ، محاســبه ، نظارت فنی  واجرای  کلیه پروژه های 
عمرانی اعم از فلزی و بتونی ابنیه ســبک و ســنگین * ســاخت راه و باند ، 
سدسازی و تاسیسات مربوطه ساخت  راه آهن ، مترو ، برج مراقبت *احداث 
کانال ، احداث تونل ، نقشه برداری وتسطیح اراضی گود برداری تزریق سیمان 
و شمع کوبی و شمع ریزی  * سدهای خاکی و بتونی ، بند های آبی تاسیسات 
برقی و مکانیکی ساختمان ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه سند بلاست و 
جوشــکاری و ساخت انواع سازه های فلزی بازسازی ابنیه تزئینات داخلی و 
خارجی ساختمان ها * اجرای کلیه عملیات راه سازی اعم از راه های اصلی و 
فرعی ، بزرگراه ها ، آزاد راه ها ، راه های ریلی ، باند فرودگاه ، سیستم های انتفال 
هوایــی پایــدار ، تونل ها  و پل ها  راه های زیرزمینی و تجهیز و نگهداری فنی 
سیستم های حمل و نقل * تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات راهداری و اجرای 
عملیات تولید آسفالت و شن و ماسه و راه اندازی خطوط تولید و کارخانجات 
تولید آسفالت و شن و ماسه ** فعالیت در زمینه ساخت و احداث شهرکهای 
مسکونی و تجاری و اداری * بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده شهری و 
غیر شهری *طراحی نظارت اجرا محاسبه مشاوره در امور ابنیه اعم ازبتونی و 
فلزی*ساخت مجامع های مسکونی تجاری و اداری ورزشی و ساخت سوله  
*نقشه برداری انبوه سازی بهینه سازی و بازسازی بافت های فرسوده شهری 
و غیر شهری  *مشارکت از در اجراء و ساخت*انجام کلیه امور تاسیساتی اعم 
ازالکتریکال و مکانیکال *انجام کلیه امور خدماتی شــامل تنظیفات ، محوطه 
ســازی فضای سبز، تامین نیروی انسانی مجاز شرکت ،  اجرای کلیه خدمات 
شهری اعم از مبلمان های شهری رنگ آمیزی حداول و جدول کشی ، تسطیح 
اراضی ، راه سازی ، سدسازی خطوط انتقال ( گاز آبّ برق ( * شرکت در کلیه 
مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی *تجهیز و ساخت واحدهای خدماتی 
اقامتی و هتل های طراحی اجراء نظارت فنی و ســاخت ابنیه ســبک و سنگین 
شرکت ها و مجتمع های خدماتی اقامتی صنعتی کشاورزی ساختمانی ورزشی 
و خدماتی اماکن ورزشی مجتمع ها سالن ها و زمین های بازی*گشایش اعتبار 
و LC  برای شرکت نزد بانکها *تهیه طرح های توجیهی* اخذ وام و اعبارات 
بانکــی بصــورت ارزی و ریالی از بانک های داخلی و خارجی* اخذ و اعطاء 
نمایندگی شــرکت های معتبر داخلی و خارجی* شــرکت در کلیه مناقصات 
پیمان ها و مزایدات دولتی و خصوصی* ســاخت راه و باند اجرا ســازه های 
زیرزمینی دریایی نیروگاهی ســاخت *تعمیر و نگهداری خطوط انتقال آب 
،گاز، نفت و پتروشیمی  *معماری شهرسازی وانبوه سازی مسکن* طراحی 
و ســاخت و اجراءتصفیه خانه های آب و فاضلاب *خرید و فروش مصالح 

ساختمانی و ماشین آلات ساختمانی و راهسازی *ارائه کلیه خدمات درزمینه 
خدمات شهری اعم از طراحی ایجاد و نگهداری فضای سبز و محوطه سازی و 
احداث آبنما* رنگ آمیزی و زیبا سازی معابر ساخت و نصب مبلمان شهری* 
طراحی و احداث انواع آبنماهای شهری از موزیکال  و غیر موزیکال* همچنین 
طراحی و اجراء و نصب تجهیزات مرتبط با معابر شهری اعم از پل های فلزی 
و عابــر پیاده المان ها و گاردریل هــا* طراحی و اجراء و نصب  و راه اندازی 
تابلو های قدرت MMC , تابلو های کنترل* PLC طراحی  ساخت و نصب و 
اجرای کلیه سیستم های تاسیساتی ساختمان اعم از برودتی و حرارتی  طراحی 
و اجرای لوله کشی گاز داخل منازل و اماکن* خرید وفروش و خدمات پس 
از فروش کلیه سیســتم های تاسیســاتی و برقی و مکانیکی ساختمان اجرای 
کلیه امور مرتبط به تاسیســات ازقبیل : مکانیــکال، متریال، هیدرومکانیکی ، 
سیستم سرد کننده ساختمان ، تاسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، بر ق، گاز 
، فاضــلاب ( *نصب و راه انــدازی نگهداری و تعمیرات موتورخانه ها،  لوله 
کشی و برق کشی *انواع عایق های حرارتی و رطوبتی و صوتی سیستم تهویه 
هوا شرکت در مناقصات و مزایدات اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه 
بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی* 
شرکت در نمایشگاه های بین المللی تخصصی و غیرتخصصی داخل و خارج 
کشــور *ایجاد شــعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در 
داخل و خارج از کشــور* انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت 
های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت عقد قراردا با اشخاص 

حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت .
2- مرگز اصلی شرکت : جزیره کیش - برج مونا - طبقه پانزدهم - واحد ۶۲ - 

کدپستی  ۷۹۴۱۷۷۳۲۱۵.
3- میزان ســرمایه شرکت : سرمایه شــرکت مبلغ ۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به 
۱۰۰ ســهم بــا نام عــادی ۲۰۰،۰۰۰ ریالی که ۳۵ درصــد آن به موجب گواهی 
شماره۱۴۰۰/۱۲۶۰۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ بانک گردشگری شعبه کیش به حساب 

شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد .
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5- مدیران شــرکت :خانم بهاره فاضلی به شــماره ملی ۰۹۲۰۶۶۷۴۴۹ به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای پیمان رادمان به شــماره ملی 
۰۹۲۰۰۴۲۴۶۵ به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی دهقانی به شماره 
ملی ۲۰۳۱۵۳۷۸۹۱ به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند .
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر میباشد .
7- اختیارات مدیرعامل : طبق مفاد اساسنامه .

8- اولین بازرسان :  آقای مرتضی ابوالقاسم رسولی به شماره ملی ۰۰۱۹۹۶۴۷۰۶ 
بعنوان بازرس اصلی و آقای رضا پیرامون شریف آباد به شماره ملی ۰۹۴۶۲۴۰۸۷۶ 

به عنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب شدند .
9- روزنامه اقتصاد کیش : بعنوان روزنامه کثیرالانتشــارجهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات  شرکت کارمانیا تجارت عصر کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13965 و شناسه ملی 14008849042
 به اسـتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت مدیره مورخ 

۲۳, ۰۷, ۱۴۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
۱- آقای علیرضا فرهادی به کد ملی ۰۰۷۳۶۰۶۴۵۶ به سمت مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره ، و آقای سید مقداد میرحبیبی به کد ملی ۴۷۲۳۲۷۰۱۳۲ به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی بیات با کد ملی ۳۹۳۲۸۰۲۲۴۱  ، به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت  از قبیل چک، سفته ، برات ، و عقود 
اسلامی با امضای ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای  هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
درغیاب مدیرعامل با امضای دونفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همرا با مهر شرکت 

وکلیه مکاتبات عادی شرکت نیز با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- بندهای ذیل از ماده ۴۰ اساسنامه به مدیرعامل تفویض گردید.

) بند ۴ - نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و 
دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج 

آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی ومستمری وراث آنها   
بند ۱۰ –  مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجاری .

بند ۱۱ -  به امانت گذاردن هرنوع اسناد و مدارک و وجوه درصندوق های دولتی 
وخصوصی و استرداد آنها .

بند ۱۳ -   اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف 
از  آن اعم از حقوقی و کیفری یا داشتن تمام اختیارات مراجعه به امردادرسی از حق 
پژوهش ، فرجام مصالحه ، تعیین وکیل ، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف 

و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطورکلی .
استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای 
دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو مکرراً تعیین مصدق 
و کارشــناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی 
باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث  ودفاع از دعوا ثالث اقدام 
به دعوای متقابل  و دفاع از تامین مدعی به تقاضای توقیف اشــخاص و اموال از 
دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ 
اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد  (
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت اکمه تاور کیش
  )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 3034 و شناسه ملی 10861546708
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده و هیئت مدیره مورخ  

۱۴۰۱،۰۸،۰۴تصمیمات ذیل اتخاذگردید: 
۱- ترازنامه و حســاب سود وزیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۰،۱۲،۲۹  به تصویب 

رسید.
۲- شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۶۲۳۹۱ ، شرکت 
گروه طلیعه سبز جهان با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۵۳۶۵۰ ، شرکت مهندسی آماد بهینه 
ســاز با شناســه ملی ۱۰۱۰۲۲۵۱۷۳۸ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند. 
۳- به اســتناد  صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای ســید حمید موسوی 
شبستری با کد ملی ۰۴۹۱۱۴۸۶۷۴ به نمایندگی از شرکت مهندسی آماد بهینه 
ساز به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای علی عبدالملکی با کد ملی 
۳۸۰۰۵۹۱۷۹۰ به نمایندگی از شــرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای سید وحید فیروزآبادی با کد ملی ۶۶۴۹۵۶۱۵۷۶ به 
نمایندگی از شرکت گروه طلیعه سبز جهان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره  

برای مدت دوسال انتخاب شدند .
۳- کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته  و غیره با امضاء ثابت مدیرعامل 
شرکت همراه با امضاء مدیر مالی آقای علی قریشی با کد ملی ۰۰۶۸۲۶۳۱۵۵ و 
یا یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شــرکت و تمامی مکاتبات اداری با امضاء 

مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد . 
۴- موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل  با شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۷۶۵۴۷ به عنوان 
بازرس اصلی وآقای مهدی شریفی با کد ملی ۰۰۷۲۸۳۱۰۲۲  بعنوان بازرس علی 

البدل  برای مدت یکسال  انتخاب شدند .
۵- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


